



Since 1907

## Jost's Engineering Company Limited

Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400 001, India  
CIN : L28100MH1907PLC000252 Phone : +91-22-62378200 Fax : +91-22-62378201  
E-mail : jostsho@josts.in Website : www.josts.com

CBS NV ST.EXC

10<sup>th</sup> August, 2017

The Stock Exchange, Mumbai  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
**Mumbai 400 001.**

Dear Sir,

Re: **Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Further to our letter CBS/NI/St.Exc dated 31st July, 2017 enclosed please find herewith xerox copy of paper cutting of The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 10/08/2017, in support of having published the Extract of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30/06/2017.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Jost's Engineering Company Limited

(C. B. Sagvekar)  
Vice president and Company Secretary

Encl.: As above.

**Jost's** **JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED**

CIN No. L28100MH1907PLC000252  
Regd. Office: Great Social Building,  
60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400001  
Tel. No.: 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201  
Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2017 (in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Quarter ended
	30.06.2017	30.06.2016
	Unaudited	Unaudited
Total Income from operations (net)	1878.32	1858.46
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(83.73)	(88.79)
Net Profit/(Loss) after tax	(83.73)	(88.79)
Equity Share Capital	76.46	76.46
Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of Previous year)		
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/-each) (not annualised) (in Rs.)		
Basic:	(10.95)	(11.62)
Diluted:	(10.95)	(11.62)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/-each) (not annualised) (in Rs.)		
Basic:	(10.95)	(11.62)
Diluted:	(10.95)	(11.62)

**Notes:**

- The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on August 09, 2017.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning April 1, 2017, the company has adopted Ind AS with a transition date of April 1, 2016 and accordingly, restated results for the quarter ended June 30, 2016.
- The statement does not include Ind AS compliant results for the preceding quarter and previous year ended March 31, 2017 as it is not mandatory as per SEBI's circular dated July 5, 2016.
- The reconciliation of net profit reported for quarter ended 30 June 2016 in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Description	Quarter ended 30.06.2016
Net Profit / (Loss) as per previous GAAP (Indian GAAP)	(88.82)
Impact on Depreciation on account of Fair Valuation of Land	0.02
Other Adjustment	0.01
Other Comprehensive Income	(88.79)
Total Comprehensive Income / (Loss) after Tax	(88.79)

- The limited review of unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2017 as required in terms of Clause 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 has been carried out by the statutory auditors. The Ind AS compliant corresponding figures for the quarter ended June 30, 2016 have not been subjected to review or audit. However, the Company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.
- Other income for the quarter includes Rs. 21.70 Lacs being sundry credit balances written back.
- Provision for Income Tax and Deferred Tax, if any, will be made at the end of the year.
- Figures of the previous quarter have been regrouped wherever necessary.

For Jost's Engineering Company Limited

Place : Mumbai  
Date : 9th August, 2017

Sd/-  
Jai Prakash Agarwal  
Chairman

**बवशक्ति**  
मुंबई, गुरुवार, १० ऑगस्ट २०१७

**Josts**

**जोस्ट्स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेड**

सीआयएस क्र. एल२८१००एमएच१००पीएलसी००२५२  
नोंद. कार्यालय: ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६० सर किरोबाहा मेहता रोड, मुंबई-४००००१  
दूर. क्र.: ९१-२२-६२३७८२००, फॅक्स: ९१-२२-६२३७८२०१  
वेबसाईट: www.josts.com, ईमेल: jostsho@josts.in

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिष्कृत अल्पज वित्तीय निवृत्त (रु. लाखात)

तपशील	३०.०६.२०१७ रोजी	३०.०६.२०१६ रोजी
	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही
	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१८७८.३२	१८५८.४६
सर्वसाधारण कामकाजातून करीतर निव्वळ नफा/(तोटा)	(८३.७३)	(८८.७९)
करीतर निव्वळ नफा/(तोटा)	(८३.७३)	(८८.७९)
समभाग भांडवल	७६.४६	७६.४६
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखविलेल्या पुनर्मूल्यांकित राखीवला वाढदर)		
प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)		
(प्रत्येकी रु. १०/-चे) (अवार्शिक) (रु. मध्ये)		
मूलभूत	(१०.९५)	(११.६२)
सोमिकृत	(१०.९५)	(११.६२)
प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीनंतर)		
(प्रत्येकी रु. १०/-चे) (अवार्शिक) (रु. मध्ये)		
मूलभूत	(१०.९५)	(११.६२)
सोमिकृत	(१०.९५)	(११.६२)

**टिपा :**

- वरील निष्कर्षाना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि ०९ ऑगस्ट, २०१७ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने अभिलिखित केले.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड) रुल्स, २०१५ (इंड. एएस) आणि प्रयोज्य असतील त्या प्रमाणात अन्य लेखा पद्धतीत व धोरणे यांस अनुसरून बनवले आहे. १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने इंड एएसचा अवलंब केला ज्याची संक्रमण तारीख १ एप्रिल, २०१६ ठेवली आणि त्यानुसार ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे निष्कर्ष पुनर्रचित केले.
- दिनांक ५ जुलै, २०१६ च्या सेबी परिषदाप्रमाणे अनिवार्य नसल्याने ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या मागील तिमाही आणि मागील वर्षासाठी इंड एएसचे अनुपालित निष्कर्ष विवरणात समाविष्ट केलेले नाहीत.
- इंडियन जीएपीनुसार ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कळविलेला निव्वळ नफा याचा इंड एएस नुसार एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नाशी घातलेला पुनर्मूळ खालीलप्रमाणे

वर्णन	३०.०६.२०१६ रोजी
मागील जीएपी (इंडियन जीएपी) नुसार निव्वळ नफा/(तोटा)	(८८.८२)
जमिनीच्या रास्त मूल्यांकनामुळे घसान्यावरील परिणाम	०.०२
इतर समायोजन	०.०१
	(८८.७९)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न	--
करीतर एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	(८८.७९)

- सेबी (सिलिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या खंड ३३ च्या बाबतीत आवश्यक असल्याने ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन वैधानिक लेखापरीक्षकांनी केले आहे. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी इंड एएस अनुपालित संलग्न आकडेवारी पुनर्विलोकन किंवा लेखापरीक्षणाच्या अधीन नव्हती. तथापि, असे वित्तीय निष्कर्ष तिच्या कामकाजाचे खरेखुरे आणि वास्तविक स्वरूप स्पष्ट करतील याची खात्री करण्यासाठी कंपनीच्या व्यवस्थापनाने आवश्यक काळजी घेतलेली आहे.
- तिमाहीसाठी इतर उत्पन्नात पुनर्लेखित केलेल्या किरकोळ जमा शिलकीच्या रु. २१.७० लाखांचा समावेश आहे.
- आयकर आणि स्थगित करासाठी कोणतीही तरतूद करावयाची असल्यास ती वर्षाखेरीस केली जाईल.
- आवश्यकतेनुसार मागील तिमाहीची आकडेवारी पुनर्गतीत केली आहे.

जोस्ट्स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेडसाठी

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ९ ऑगस्ट, २०१७

सही/-  
जयप्रकाश अगरवाल  
अध्यक्ष